標題　　　　　：規約・規程集（第２９版：2022年12月改訂）のデータ送付について
発信番号　　　：自治労発2023第0004号
発信日付　　　：2023年1月5日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

連日の取り組みに敬意を表します。
 　標記について、第29版（2022年12月改訂）の一括版、第28版からの改訂箇所を抜粋し
たデータを別添のとおり送付します。
　なお、第29版から、データ形式と冊子形式での提供を隔年で行うこととし、今回の第29
版は、データのみの提供とします。
　次回、第30版は冊子での提供を予定しています。なお、じちろうネットにも同内容の規
約・規程を掲載しております。
 ご理解のほど、よろしくお願いたします。

添付ファイル　：
【一括版】規約・規程集（第29版）.pdf
【改定箇所抜粋版】規約・規程集（第29版）.pdf